

# Fundacja Aktywnej Rehabilitacji „FAR”

Fundacja Aktywnej Rehabilitacji „FAR” prowadzi nabór uczestników projektu: „Aktywizacja społeczno- zawodowa 40 osób z niepełnosprawnościami z woj. śląskiego szansą na AKTYWNOŚĆ I NIEZALEŻNOŚĆ” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

## **Uczestnikiem/czką projektu może zostać osoba spełniająca następujące kryteria:**

- osoby w wieku od 18 roku życia do osiągnięcia wieku emerytalnego (wiek określony na podstawie daty urodzenia i ustalany w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie),
- osoby z niepełnosprawnościami w rozumieniu Ustawy o rehabilitacji społecznej i zawodowej oraz zatrudnieniu ON z dnia 27.08.1997r., legitymujące się aktualnym orzeczeniem o niepełnosprawności w stopniu znacznym, orzeczeniu równoważnym jak orzeczenie wydane w celach rentowych, osoby z niepełnosprawnością sprzężoną identyfikowaną posiadaniem w dokumentach orzeczniczych więcej niż 1 symbol przyczyny niepełnosprawności lub zaświadczenie wydane przez lekarza zgodnie z ICD-10, Międz. Klasyf. Stat. Chorób i Probl. Zdr., wers. 10,
- osoby pozostające bez pracy tj. bierne zawodowo, nie zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy, które przedstawią zaświadczenie z ZUS potwierdzające status osoby biernej zawodowo,
- osoby zamieszkujące lub uczące się na terenie woj. śląskiego na obszarze ZIT Subregion Centralny tj. na terenie jednego z powiatów: będziński, bieruńsko- lędziński, gliwicki, mikołowski, pszczyński, **tarnogórski**, zawierciański, lubliniecki, Bytom, Chorzów, Dąbrowa Górnicza, Gliwice, Jaworzno, Katowice, Mysłowice, Piekary Śląskie, Ruda Śląska, Siemianowice Śląskie, Sosnowiec, Świętochłowice, Tychy, Zabrze,
- osoby nie korzystające w ciągu minimum 4 tygodni przed przystąpieniem do projektu z żadnej formy aktywizacji finansowanej ze środków publicznych, zbieżnych ze wsparciem planowanego w ramach projektu,
- osoby posiadające zaświadczenie z ZUS potwierdzające status osoby bezrobotnej lub biernej zawodowo.

W ramach projektu nie zostaną objęte wsparciem osoby odbywające karę pozbawienia wolności.

## **Oferowane formy wsparcia:**

Opracowanie indywidualnego planu działania dla każdego uczestnika/uczestniczki projektu, indywidualne wsparcie psychologiczne, indywidualne wsparcie specjalistyczne, szkolenia podnoszące kwalifikacje zawodowe, staże, wyjazdowe warsztaty aktywizacji społecznej, wyjazdowe warsztaty specjalistyczne, doradztwo zawodowe/pośrednictwo pracy dla każdego uczestnika/ uczestniczki.

## **Rekrutacja prowadzona jest od 01.04.2021r. do 31.12.2021r.**

Posiedzenia komisji rekrutacyjnej odbywają się średnio co 2 tygodnie.

## **Kontakt:**

Fundacja Aktywnej Rehabilitacji

Biuro projektu czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30- 15:30

tel/fax: 32 471 09 58, tel.kom.: 508 015 916

ul. Jana Pawła II 4, 43-190 Mikołów

e- mail: biuro.slaskie@far.org.pl

**Osoby zainteresowane udziałem w projekcie prosimy o kontakt z pracownikiem Punktu Konsultacyjnego dla Osób Niepełnosprawnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, tel. 32/476 85 21.**